ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

исполняющая полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Спасское сельское поселение

Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2022

	№ 37/255

О результатах досрочных выборов главы
муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области
Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 30.12.2019 №83/563 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Котельничского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Котельничского района», протокола об итогах голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 территориальная избирательная комиссия Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать досрочные выборы главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать Мухлынина Василия Георгиевича избранным главой муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
3. Известить Мухлынина Василия Георгиевича об избрании главой муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области и необходимости не позднее 27 января 2022 года представления в территориальную избирательную комиссию Котельничского района документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом главы муниципального образования.
4. Направить данные о результатах выборов в течение одних суток для опубликования в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru.
	Председатель комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь комиссии

	С.М. Жигалова